
Pachet materiale reparatii curente, cf. descriere

I.D.: 44977083

Data publicarii	19.12.19	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 527,40 RON - 527,40 RON

Descriere: CANAL CABLU ADEZIV 15X10MM 2M/BUC Buc 10 x 1.6= 16 DOZA LEG IP65 100X100X50 -ALB Buc 6 x 5.46 =32.76 ROBINET COLT CARTUS CERAMIC 1/2X3/8 Buc 10 x 18.37 =183.7 Racord baterie monocomanda 10M 1/2 F 45 cm Buc 12x 7.24 =86,88 PRELUNGIRE FLEXIBILA DIN PVC L=220+570 MM ALB PENTRU WC Buc 5x 15.72= 78.6 0 Garnitura klingherit 1/2` Buc 100x 0.12= 12 ,00 GARNITURA KLING.3/8 Buc 100x 0.09= 9,00 PRIZA SOCHET PT.include taxa verde 0.41lei/buc Buc 5x 3.78 =18.9 0 BISON Silicon universal transparent 280ml 1591311 Buc 2x 12.52 =25.04 CLEMA SIR T85 4mmq ALB Buc 2x3.54 =7.08 SPRAY VASELINA ALBA 400 ML Buc 4 x14.36 =57.44
